МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ
НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК
ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

БУЙРУКЪ

«08 » мая 2024 г.                                                                                                                 №93

г.Нальчик

В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного

движения и организованного проведения мероприятий, посвященных
празднованию Дня Победы, 9 мая 2024 года, на территории городского
округа Нальчик:

1.Запретить движение всех видов транспортных средств:
-по ул. М.Ю.Лермонтова от пр. А.Шогенцукова в направлении отдела

ЗАГС, 9 мая 2024 года с 8 часов 00 минут до 12 часов 00 минут.
2.МКУ «ДДХиБ» Местной администрации городского округа Нальчик

организовать совместно с ОГИБДД УМВД России по городскому округу
Нальчик расстановку турникетов и соответствующих дорожных знаков.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«admnalchik.ru» в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава                Т.Ахохов

	УНАФЭ
	БУЙРУКЪ